3, p. 334, Wa ibn Akhihimaa Al-Harith bin Aus(ra), Dar-ul-Kutub
Al-Ilmiyyah, Beirut, 1990

24 ‘Umdatul Qari ( ), ialah kitab syarh (komentar atau uraian atas)
Kitab Shahih al-Bukhari. Buku ini satu dari sekian karya Badruddin al-‘Aini ( ).
Beliau lahir pada 762 AH (1360 CE) di kota ‘Ayntāb (sekarang Gaziantep di Turki). Beliau wafat pada
855 AH (1451 CE). Umdatul Qari, Vol. 17, p. 179, Kitabul Maghazi, Bab Qatlu Ka’b bin Ashraf, Darul
Kutub Al-Ilmiyyah, Beirut, 2001